

Veselé Vánoce a šťastný nový rok!

Nabídka platí:
19. 12. 2025 – 15. 1. 2026

Vysočina salám plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 75 g



20,90

100 g = 27,87 Kč

Eidam plátky 30 %

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



16,90

Pomazánka česneková

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 120 g



21,90

100 g = 18,25 Kč

Chipsy solené

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 130 g



31,90

100 g = 24,54 Kč

Kofola

- více druhů
- cena za 2 l



26,90

1 l = 13,45 Kč

Moravská švestka 38 %

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 500 ml



149,90

100 ml = 29,98 Kč

Nakupte výrobky značky Jar a VYHRAJTE!



Tablety do myčky

- cena za 42–67 ks



299,00



3X



66,90

100 ml = 7,43 Kč

Prostředek na mytí nádobí

- více druhů
- cena za 900 ml

Akce platí 17. 12. – 30. 12. 2025

*ilustrační foto

Při nákupu Jaru na ruční i automatické mytí nádobí zaregistrujte svoji účtenku na mujobchod.cz a vyhrajte 3x myčku nádobí (v hodnotě 11000 Kč každá),

10x roční zásobu našich nejlepších tablet do myčky nádobí Jar Platinum+ nebo 20x roční zásobu sprejů Jar Power. Více informací na www.mujobchod.cz.

Šunka nejvyšší jakosti

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g


23,90

Klobása Dunajská, Maďarská

- cena za 400 g


79,90

100 g = 19,98 Kč


Camembert

- více druhů
- cena za 90 g


26,90

100 g = 29,89 Kč

Tradiční pomazánkové

- čisté, ochucené
- cena za 150 g


29,90

100 g = 19,93 Kč

Smetanový jogurt bílý

- v nabídce také Smetanový jogurt ochucený, více druhů za výhodnou cenu
- cena za 150 g


11,90

100 g = 7,93 Kč

Kváskový toustáček

- v nabídce také Kváskový toustáček dýňový a žitný za výhodnou cenu
- cena za 400 g


31,90

100 g = 7,98 Kč

7Days Croissant

- více druhů
- cena za 60 g


10,90

100 g = 18,17 Kč

Orion Margot

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 80 g


15,90

100 g = 19,88 Kč

Lindor pralinky

- více druhů
- cena za 200 g


119,90

100 g = 59,95 Kč

Bruschette

- více druhů
- cena za 70 g


16,90

100 g = 24,14 Kč

Majonéza/ Tatarská omáčka

- cena za 500 g


50,90

100 g = 10,18 Kč


Řepkový olej

- cena za 1 l


40,90
Ochucená minerální voda

- více druhů
- cena za 1,5 l


21,90

1 l = 14,60 Kč

Braník

- světlé výčepní pivo
- cena za 2 l


43,90

1 l = 21,95 Kč

Gambrinus 10

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml


12,90

100 ml = 2,58 Kč

Záloha na lahev 3 Kč.

Frisco

- více druhů
- cena za 330 ml


20,90

100 ml = 6,33 Kč

Záloha na lahev 3 Kč.

Frizzante Prosecco

- cena za 750 ml


89,90

100 ml = 11,99 Kč

Metaxa 5* 38%

- cena za 500 ml


259,90

100 ml = 51,98 Kč